КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
От  14.01.2014г.                                                                                                              № 1
О назначении публичных слушаний
Рассмотрев заявление ЗАО «СпецЭлектроМеханика», юр. адрес: г. Брянск, ул. Вали Сафроновой, 56а, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, статьей 15 Устава МО СП «Село Головтеево», Положением «О публичных слушаниях и порядке учета предложений в муниципальном образовании сельское поселение «Село Головтеево», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево»
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки территории, проекта межевания территории по объекту: «Строительство ПС 500 кВ и ВЛ 220 кВ» в границах сельского поселения «Село Головтеево». Слушания состоятся 18 февраля 2014 года в 15-00 часов в помещении Дома культуры по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, село Головтеево, ул. Солнечная д. 3.
2. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан: Зюлина А.С., Купрюхину Н.Н., Бурыкина А.Ф., Немыченкову Т.Г.
3. Возложить на администрацию сельского поселения «Село Головтеево» обязанности по организации и материально-техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Маяк» Малоярославецкого района.

Глава муниципального образования

сельского поселения

«Село Головтеево»

                                                                         А.С. Зюлин